
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 105/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie 

nagród Rektora UPJPII za wyniki ewaluacji 

 Działając na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                               

w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zakończona ewaluacja dyscyplin naukowych za lata 2017-2021 wskazała                           

w poszczególnych dyscyplinach naukowych uprawianych na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie nauczycieli akademickich, którzy swoim 

zaangażowaniem wyróżnili się osiągnięciami w realizacji podstawowych 

kryteriów ewaluacji, którymi są poziom naukowy prowadzonej działalności 

(kryterium nr I), efekty finansowe badań naukowych i prac rozwojowych 

(kryterium nr II) oraz wpływ działalności naukowej na funkcjonowanie 

społeczeństwa i gospodarki (kryterium nr III). 

2. W oparciu o powyższe, wskazane powyżej kryteria ustawowe analizowane 

sumarycznie, za wyniki poszczególnych ewaluacji, wyróżniającym się nauczy-

cielom akademickim Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, 

Rektor Uniwersytetu przyznaje jednorazowe nagrody rektorskie. 

3. Powyższe ustawowe kryteria, analizowane sumarycznie, będą również 

podstawą do oceny nauczycieli akademickich UPJPII w rozpoczętym nowym 

okresie ewaluacyjnym od 1.01.2022 do 31.10.2025.   

§2 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

         ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                        R E K T O R 

 

 

    


